
Audzināšana
=

MĀCĪBAS

Skolas tradīcijas
Latvijas Skolas soma

Projekti

Ārpusstundu darbs

Konkursi

Pašpārvalde

Sadarbība



NOTIKUMI SKOLAS DZĪVĒ NOTIKUMI SKOLAS DZĪVĒ 
Mācību 
process

Praktiskās
 norises

Pamatinformācija

E-klase
www.aluksnesvidusskola.lv

FACEBOOK
Alūksnes vidusskola



NODROŠINĀT IZGLĪTOJAMIEM IESPĒJU
VEIDOTIES PAR ATBILDĪGU

SABIEDRĪBAS DALĪBNIEKU, SPĒJU UN
PRASMI VADĪT SEVI LĪDZDARBOJOTIES
UN SADARBOJOTIES, LAI VEIDOTOS PAR

PATSTĀVĪGU, KRIETNU CILVĒKU, 
KAS GŪST PRIEKU MĀCOTIES.

NODROŠINĀT IZGLĪTOJAMIEM IESPĒJU
VEIDOTIES PAR ATBILDĪGU

SABIEDRĪBAS DALĪBNIEKU, SPĒJU UN
PRASMI VADĪT SEVI LĪDZDARBOJOTIES
UN SADARBOJOTIES, LAI VEIDOTOS PAR

PATSTĀVĪGU, KRIETNU CILVĒKU, 
KAS GŪST PRIEKU MĀCOTIES.

Mērķis



Sadarbojoties sekmēt ikviena labbūtību
izglītības iestādē un ārpus tās

ABJC
Alūksnes KC

Alūksnes
Sporta skola
Mūzikas skola

Alūksnes novada
muzejs 

Izglītības iestāžu
atbalsta centrs

Vidzemes iecirkņa
Valsts policija

Mobinga projekts
Sociālo lietu
pārvalde  
Bāriņtiesa
ESI/ centrs

Valsts
Probācijas
dienests 

Mākslas skola

Turmākā sadarbība
plānota vēl ar 

Esošā sadarbība 

Alūksnes novada
pašvaldība

Izglītības pārvalde
Nacionālo Bruņoto

spēku Kājnieku Skola

Audzināšanas darba 
PRIORITĀTE

SR: spēj sadarboties un mācību
gada beigās 80% izglītojamo

jūtas piederīgi skolai un klasei



Klašu audzinātāju

uzdevumi, kas veicina

labbūtību un 

piederību klasei,

skolai

Tiek rīkoti klases un skolas saliedēšanās pasākumi
ar skolēniem gan ar vecākiem

1.

Klasē tiek izmantoti uzvediba.lv pamācoši plakāti,
kas palīdz labāk sevi kontrolēt

2.

Vecāku sapulces, Individuālās sarunas ar vecākiem
un skolēniem

3.

Iesaistīšanās MobbingStop projektā, lai samazinātu
emocionālo, fizisko un kibermobingu sabiedrībā
kopumā

4.

Sadarbība ar priekšmetu skolotājiem5.
Tiek izmantoti ESI/centra metodiskais materiāli6.
SEM nodarbības (sociāli emocionālā mācīšanās) 7.
Labais darbs sabiedrībai8.
Iepazīstināt ar dažādām  profesijām9.

Darbības pakārtotas skolas mācību un 
audzināšanas darba prioritātēm



AkcijasKonkursiProjektiVISC programma
Latvijas Skolas

soma

Uzņēmēju projekta
ietvaros

1.pusgadā
Izrāde 

“Kapteiņa 
Granta bērni”

2.pusgadā
Katrs klases 
audzinātājs

 plāno , 
kā šo naudu

 izmantos

 “Bērni nepiedzimst 
ar aizspriedumiem” 

“Mana dažādā - 
vienīgā Latvija”
“Sporto visa klase”

Dažādo kurpju diena

Labo darbu nedēļa 

Plastmasas korķu

vākšanas akcijā

Labdarības akcija

Ukrainai - skolas par

uzvaru

Soļo par savu skolu 2024

Aktīva atpūta kopā ar

ģimeni “10000 soļi

SVAIGA GAISA un 1000

grami ZINĀŠANU”

Drošs internets

Eiropas dienas
eksāmens

Vidusskolēnu
 konkurss “Enkurs”

 Jūrniecības nozares

Zaļā josta -
Makulatūras, bateriju
 vākšana

“Gudrs, vēl gudrāks!”
Če,če Čempionāts
Swedbank
 “Naudas diena”

“Medus diena”
“Dzīvei gatavs”
Arhitektūras 

100 gadu jubileju ietvaros 
tikšanās ar profesiju
 pārstāvjiem

"Latvijas Sarkanā Krusta
Jaunatne" 

E-rasmus+



Tradīcijas
Jaunās

tradīcijas

Zinību diena
Skolotāju diena

Ģimenes diena 9.klasēm
Foto diena

Gadskārtu svētki 
Svinīgā līnija

Izlaidums
Valsts svētki

Erudīcijas pēcpusdiena

Sporto kopā ar Jaunsargiem
Karjeras pasākums ar 

orientēšanos jaunajā skolas ēkā
3. un 6. klasēm

100. diena skolā 1.klasēm

Latvijas Republikas

 Proklomēšanas 

atjaunošanas diena

4.maija svētki
Skolas noslēguma pasākums
“Mazie radoši sportiskie 

dziesmu svētki”

Jomu MG organizētie 

konkursi un pasākumi 

Skatuves runaSkaļā lasīšanaGalvas rēķinučempionātsMatemātikas nedēļa
Vienā solī ar vēsturi un

dabaszinātnēm 



MĀCĪBU PROCESS

Aptaujas
Plānošana, vadīšana, izvērtējums

Pilsoniski aktīvs jaunietis
forumi ABJC 
Alūksnes novada attīstība 

PROJEKTI

ĀPUSSTUDU
AKTIVITĀTES

AUDZINĀŠANAS DARBS

·      Īstenots Iniciatīvas "Kontakts"
konkursa projekts “Smaida attālumā” -
projekta mērķis maksimāli veidot
iekļaujošu vidi skolā. 
·      Līdzdalības projekts (apmeklētas
projekta rakstīšanas apmācības
Madonā) projekta rakstīšana procesā.

SKOLĒNU

PAŠPĀRVALDE

PAŠINICIATĪVA

Ideju ģenerēšana, interešu
pārstāvēšana

Kritiskā domāšana

4.-6. KL. / 7.-12.KL.



Skolas logo



ATTIEKSME, ATBILDĪBA

Noteikumu pārnese, pielietošana no teorijas
- dzīvē.

ATZIŅA-PĀRDOMAS

Mana spēja un vēlme sadarboties, pieņemt,
izmēģināt - secināt! 

PĀRNESE SKOLA-DZĪVE



2024./2025. mācību gadam 

Digitālo prasmju jēgpilna pielietošana, nezaudējot dzīvo
komunikāciju. 

Uzdevums: sadarbojoties un iesaistot speciālistus, veidot
dažādas aktivitātes. 
SR: māk pareizi izmantot digitālās prasmes. 95% izglītojamo spēj
darboties, gan izmantojot IT jomas piedāvājumus, gan bez tā. 


